ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ninh Sơn, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kiểm tra việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/HU, ngày

14/5/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa XII về tăng

cường sự lãnh đạo của cấp ủy Đảng trong công tác giảm nghèo nhanh

và bền vững xã Ma Nới, giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Kế hoạch số 291/KH-UBND ngày 17/8/2023 của UBND huyện

về việc kiểm tra việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/HU,

ngày 14/5/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa XII về tăng cường sự

lãnh đạo của cấp ủy Đảng trong công tác giảm nghèo nhanh và bền vững xã Ma

Nới, giai đoạn 2021-2025.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo thời gian kiểm tra việc tổ chức triển khai

thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/HU, ngày 14/5/2021 của Ban chấp hành Đảng

bộ huyện khóa XII về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy Đảng trong công tác

giảm nghèo nhanh và bền vững xã Ma Nới, giai đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Đoàn kiểm tra của huyện

- Bà Hoàng Lê Ngọc Anh - PCT.UBND huyện - Trưởng đoàn;

- Ông Nguyễn Thanh Chi - Trưởng phòng LĐTBXH - Phó Trưởng đoàn;

- Các thành viên đoàn kiểm tra gồm đại diện lãnh đạo các phòng, ban

ngành, mặt trận, đoàn thể: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; Văn phòng

HĐND và UBND huyện, Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tư pháp, Phòng Văn hóa và Thông tin,

Phòng Nội vụ, Trung tâm Y tế, Ngân hàng chính sách Xã hội huyện; Bảo hiểm

xã hội, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh, Huyện đoàn.

- Chuyên viên Phòng LĐTBXH - Thư ký đoàn.

2. Đơn vị được kiểm tra UBND xã Ma Nới:

- Lãnh đạo Đảng ủy-HĐND-UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể của xã;

- Ban quản lý các thôn.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 14 giờ, ngày 12/9/2023 (thứ Ba).

2

2. Địa điểm: tại Ủy ban nhân dân xã Ma Nới.

III. Công tác chuẩn bị:

1. Các thành viên đoàn kiểm tra của huyện nghiên cứu báo cáo của xã Ma

Nới và chuẩn bị các nội dung có liên quan thuộc lĩnh vực ngành phụ trách để

giải đáp, hướng dẫn cơ sở tháo gỡ khó khăn, vướng mắc theo thẩm quyền.

2. UBND xã Ma Nới bố trí địa điểm làm việc và mời các thành phần của xã

tham gia buổi kiểm tra.

3. Giao Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị các điều

kiện và thuê xe ô tô chở thành viên của đoàn kiểm tra.

Trên đây là Thông báo kiểm tra việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị

quyết số 04-NQ/HU, ngày 14/5/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa

XII về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy Đảng trong công tác giảm nghèo

nhanh và bền vững xã Ma Nới, giai đoạn 2021-2025./.

Ghi chú: Thông báo này thay cho Giấy mời, đề nghị các thành viên đoàn

kiểm tra có mặt tại UBND huyện trước 13 giờ 15 phút, ngày 12/9/2023 để xe

đưa đón)

(Đính kèm báo cáo của UBND xã Ma Nới)

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như mục I;

- CT, các PCT (VX) UBND huyện;

- Lưu: VT, PLĐTBXH.

Hoàng Lê Ngọc Anh

		ngocanh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-08T15:06:00+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-08T15:53:56+0700

		2023-09-08T16:01:23+0700

		2023-09-08T16:01:47+0700